
 

Uchwała Nr 379/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z uchwałą                         Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 30 września  2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

Powiatu Sokołowskiego na 2022 rok , Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2022  

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 (dochody oraz przychody) i zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego oraz przychodów i rozchodów na 2022 rok  w okresach miesięcznych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 (dochody oraz przychody) i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3 

Wprowadza się zmiany  w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 6 (wydatki)  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań przejętych do realizacji na podstawie porozumień 

z administracją rządową, zgodnie z załącznikiem Nr 7 (dochody) i zgodnie z załącznikiem Nr 8 

(wydatki)  do niniejszej uchwały.  

 

 

 

 



§ 5 

Wprowadza się zmiany planie dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych 

jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanymi, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                     /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 

 


